

PRÍLOHA č. 1

SÚHRN NÁKLADOV STAVBY V EUR

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

MIESTO : LUBENÍK

DÁTUM: 06.09.2022

MMVH s.r.o. KOŠICE

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN	ORN	ZRN+ORN	NUS	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
---------------------------------------	--------	-------	-----	-----	---------	-----	----	---------------	----------------	-------------

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník	S	S	91 686,80	61 851,14	4 199,02	157 736,96	0,00	157 736,96	31 547,41	189 284,37
.....Časť : EL - Areálové osvetlenie	S	S	5 990,53	0,00	4 199,02	10 189,55	0,00	10 189,55	2 037,91	12 227,46
.....Časť : NP - Naviac práce	S	S	13 266,95	8 557,58	0,00	21 824,53	0,00	21 824,53	4 364,91	26 189,44
.....Časť : SO 01 - Skladovacia hala	S	S	13 256,83	0,00	0,00	13 256,83	0,00	13 256,83	2 651,37	15 908,20
.....Časť : SO 02 - Spevnené plochy	S	S	47 289,92	30 084,46	0,00	77 354,38	0,00	77 354,38	15 470,88	92 825,26
.....Časť : SO 03 - Odvodnenia areálu	S	S	8 055,80	19 099,24	0,00	27 155,04	0,00	27 155,04	5 431,01	32 586,05
.....Časť : SO 04 - Oplotenia areálu	S	S	3 846,77	4 109,86	0,00	7 956,63	0,00	7 956,63	1 591,33	9 547,96



Odberteľ: Obec Lubeník
Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Krivda
JKSO :
Dátum: 06.09.2022

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník

Časť : SO 01 - Skladovacia hala

MMVH s. r. o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesia	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	6 201,53	0,00	6 201,53	9,17635	16,124	300,167
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	6 657,24	0,00	6 657,24	7,61725	14,406	163,227
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu:	25,41	0,00	25,41	0,00000	0,000	1,033
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	12 884,18	0,00	12 884,18	16,79359	30,530	464,426
764 - Konštrukcie klamplarske spolu:	372,65	0,00	372,65	0,08280	0,090	18,869
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	372,65	0,00	372,65	0,08280	0,090	18,869
Rozpočet celkom:	13 256,83	0,00	13 256,83	16,87639	30,620	483,296



Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK				Miesto: Lubeník		
Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník				JKSO :		
Časť : SO 02 - Spevnené plochy						
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Krivda		
				Dňa: 06.09.2022		
Odberateľ: Obec Lubeník				IČO: 00328472		
04918 Lubeník				DIČ:		
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice				IČO: 45304726		
04001 KOŠICE				DIČ: 2022945298		
Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava				IČO:		
82105 Bratislava				DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	45 619,92	22 614,46	68 234,38	6 Práce nadčas	
2	PSV:	1 650,00	7 470,00	9 120,00	7 Murárske výpomoci	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	47 269,92	30 084,46	77 354,38	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce	
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady		
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 77 354,38		
dátum:				22 DPH 20% z: 77 354,38 15 470,88		
				23 DPH 0% z:		
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 92 825,26		
				F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis: <i>5. 10. 22</i>		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		



Odberateľ: Obec Lubeník
 Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava
 Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Krivda
 JKSO :
 Dátum: 06.09.2022

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník

Časť : SO 02 - Spevnené plochy

MMVH s. r. o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	111101101.	Odstánenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000 m2	703,120	m2	0,06	42,19	20
2	272	121101112	Odstánenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	210,936	m3	0,75	158,20	20
3	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	210,936	m3	1,32	278,44	20
4	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	5,400	m3	5,08	27,43	20
5	272	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	2,700	m3	0,43	1,16	20
6	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	210,936	m3	0,68	143,44	20
7	272	171201201..	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	110,868	m3	0,36	39,91	20
8	001	181301102.	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2 hr. do 150 mm	65,230	m2	0,89	58,05	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				748,82			748,82	
2 - ZÁKLADY								
9	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	703,120	m2	0,14	98,44	20
10	015	275326242	Základové pátky z betónu železového vodostavebného C 30/37	5,670	m3	120,35	682,38	20
11	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	703,120	m2	0,42	295,31	20
12	MAT	693110001100.	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	731,245	m2	0,79	577,68	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 653,81			1 653,81	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
13	011	311311951.	Nadzákladové múry z betónu prostého tr. C25/30	13,586	m3	96,64	1 312,95	20
14	011	311351101.	Debnenie nadzákladových múrov 1-stranné zhotovenie, dielce	3,040	m2	8,84	26,87	20
15	011	311351102.	Debnenie nadzákladových múrov 1-stranné, odstránenie dielce	3,040	m2	5,00	15,20	20
16	012	327121113	Montáž prefa dielcov opomých alebo obkladových múrov zo železobet. do 25 t	33,000	kus	380,75	12 564,75	20
17	MAT	IZX 123/10/318	Stena opomá IZX 123/10/318	33,000	kus	650,00	21 450,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				35 369,77			35 369,77	
5 - KOMUNIKÁCIE								
18	221	564801112	Podklad zo štrkodrite hr. 40 mm	703,120	m2	1,57	1 103,90	20
19	221	564871111	Podklad zo štrkodrite hr. 250 mm	703,120	m2	7,02	4 935,90	20
20	221	567123114.	Podklad z kameníva spevn. cementom CBGM C5/6 22, hr. 150 mm	703,120	m2	9,55	6 714,80	20
21	221	581140314	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 240 mm	748,776	m2	21,45	16 061,25	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				28 815,85			28 815,85	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
22	221	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	56,430	m	7,94	448,05	20
23	MAT	592170001000	Betón. obrubník PREMAC cestný 1000x150x260 mm	56,994	kus	6,86	390,98	20

MMVH s. r. o., Košice

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK						Miesto: Lubeník	
Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník						JKSO :	
Časť : SO 03 - Odvodnenie areálu							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Krivda		Dňa: 06.09.2022	
Odberateľ: Obec Lubeník				IČO: 00328472			
04918 Lubeník				DIČ:			
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice				IČO: 45304726			
04001 KOŠICE				DIČ: 2022945298			
Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava				IČO:			
82105 Bratislava				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	7 851,06	19 081,44	26 932,50	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	204,74	17,80	222,54	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	8 055,80	19 099,24	27 155,04	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		27 155,04
dátum:				22	DPH 20% z:		27 155,04
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		32 586,05
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Lubeník
 Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava
 Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Krivda
 JKSO :
 Dátum: 06.09.2022

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník

Časť : SO 03 - Odvodnenie areálu

MMVH s. r. o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	01	Vytýčenie existujúcich podzemných vedení	1,000	kpl	166,00	166,00	20
2	001	131201202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	118,888	m3	9,16	1 089,01	20
3	272	131201209	Príplatek za lepiivosť horn. tr. 3	118,888	m3	0,81	96,30	20
4	272	132201202.	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	116,573	m3	8,41	980,38	20
5	272	132201209	Príplatek za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	116,573	m3	0,56	65,28	20
6	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	235,461	m3	0,68	160,11	20
7	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	53,701	m3	1,86	99,88	20
8	272	162501105	Vodorovné premiestn. výkopu po spevn. ceste z horn. tr.1-4 v množstve do 100 m3, prípl. k cene za každých ďalších 1000 m	53,701	m3	0,27	14,50	20
9	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	53,701	m3	3,73	200,30	20
10	272	171201201.	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	53,701	m3	0,36	19,33	20
11	272	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	53,701	t	4,48	240,58	20
12	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	104,128	m3	1,54	160,36	20
13	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	42,831	m3	7,98	341,79	20
14	001	175101109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	42,831	m3	4,72	202,16	20
15	MAT	5833743700.	Štrkopiesok 0-16	21,981	m3	26,56	583,82	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				4 419,80			4 419,80	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
16	271	386921127	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový s prietokom 20 l/s	1,000	kus	236,55	236,55	20
17	MAT	5923010766	Odlučovač ropných látok železobet. Oleopator NG 30 SF2000	1,000	kus	4 648,00	4 648,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 884,55			4 884,55	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
18	271	871281014	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20 % DN 125	114,730	m	0,58	66,54	20
19	MAT	286110011600	Rúrka PVC-U kanalizačná hrdlová spoj gum. krúžkom D125x2,8	114,730	ks	2,82	323,54	20
20	271	871331018	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	15,840	m	0,66	10,46	20
21	MAT	286110012400	Rúrka PVC-U kanalizačná hrdlová hladká spoj gum. krúžkom D160x3,6 mm	15,840	kus	4,65	73,66	20
22	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	34,210	m	0,76	26,00	20
23	MAT	2861102700.	Rúrka PVC-U kanalizačná hladká s hrdlom 200x4,5x1000 - Dažďová kanalizácia	34,210	kus	7,22	247,00	20
24	271	877273121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 125	3,000	kus	1,58	4,74	20
25	MAT	2860003200	Odbočka kanalizačná PVC d 125/125/45 st - hladký kanalizačný systém	3,000	kus	3,49	10,47	20
26	271	877276002	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 125	3,000	kus	1,33	3,99	20

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK				Miesto: Lubeník		
Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník				JKSO :		
Časť : SO 04 - Optoienie areálu						
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Krivda		
				Dňa: 06.09.2022		
Odberateľ: Obec Lubeník				IČO: 00328472		
04918 Lubeník				DIČ:		
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice				IČO: 45304726		
04001 KOŠICE				DIČ: 2022945298		
Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava				IČO:		
82105 Bratislava				DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 096,98		1 096,98	6 Práce nadčas	
2	PSV:	2 749,79	4 109,86	6 859,65	7 Murárske výpomocy	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	3 846,77	4 109,86	7 956,63	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:				
podpis:						
dátum:						
E Celkové náklady						
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			7 956,63		
22	DPH 20% z:			7 956,63	1 591,33	
23	DPH 0% z:					
24	Súčet riadkov 21 až 23:			9 547,96		
F Odpočet - prípočet						
odberateľ, obsluhávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis: <i>20.9.22</i>		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		



Odberateľ: Obec Lubeník
 Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava
 Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Krivda
 JKSO :
 Dátum: 06.09.2022

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník

Časť : SO 04 - Oplotenie areálu

MMVH s. r. o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,960	m3	8,47	58,95	20
2	272	131201109	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	3,480	m3	0,72	2,51	20
3	272	171201201.	Uloženie sutiny na skládku do 100 m3	5,220	m3	0,60	3,13	20
4	001	175101202.	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	1,740	m3	28,34	49,31	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				113,90			113,90	
2 - ZÁKLADY								
5	015	275316241	Základové pátky z betónu prostého vodostavebného C 25/30	7,308	m3	113,68	830,77	20
2 - ZÁKLADY spolu:				830,77			830,77	
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt								
6	011	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	20,120	t	7,57	152,31	20
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu:				152,31			152,31	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 096,98			1 096,98	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
7	767	767658205	Montáž brány posuvnej samonosnej, prejazd š. 6,5 m, vodiaci C profil 80x80x5	1,000	kus	190,90	190,90	20
8	MAT	553510015400	Vozík výkyný V-07-1 pre posuvnú bránu s reguláciou 8 roliek s montážnou doskou pre C profil 80x80x5mm	2,000	kus	54,41	108,82	20
9	MAT	553510015800	C-Profil CP-80-1 pre posuvnú bránu 80x80x5 mm Fe	9,000	m	11,87	106,83	20
10	MAT	553510016400	Spodný nájazd SN-1-80 pre profil 80x80x5mm pre posuvnú bránu	1,000	kus	9,25	9,25	20
11	MAT	553510017100	Kapsa dojazdová DK-1-90 - spodný doraz pre profil 80x80x5mm pre posuvnú bránu	1,000	kus	8,51	8,51	20
12	MAT	553510017400	Vedenie vrchné VVR-2-G pre posuvné brány 4 rolky	1,000	kus	14,54	14,54	20
13	MAT	553510020000	Záslepka ZC-19 pre posuvnú bránu štvorcová 80x80mm	1,000	kus	0,54	0,54	20
14	767	767911130.	Montáž oplotenia, pletivom, výšky nad 1,6 m	178,820	m	3,69	659,85	20
15	MAT	313290000500	Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, 2x25 m, bez napínacieho drôtu - farba zelená (RAL6005) priemer drôtu FLUIDEX 522 PRO 2,20 mm - balenie - 25 m	7,153	bal	58,10	415,59	20
16	767	767911135	Montáž tieniacej tkaniny na oplotenie s výškou do 2,0 m	178,820	m	1,83	327,24	20
17	MAT	6731232011	Tkanina tieniaca do 80 % výšky 200 cm	182,396	m	1,59	290,01	20
18	767	767912130	Montáž napínacieho drôtu	536,460	m	0,33	177,03	20
19	MAT	156140002500	Napínací drôt pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	6,974	kus	7,47	52,10	20
20	MAT	553510009400S	Napínák Galva č.2 pozinkovaný pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	536,460	kus	0,50	268,23	20
21	767	767916540x	Montáž podhrabovej dosky	60,000	kus	4,15	249,00	20
22	MAT	5535850008x	Podhrabová doska 2950x250x40 mm	60,000	ks	15,77	946,20	20
23	767	767916540xx	Montáž koncového držáka podhrabovej dosky	120,000	kus	0,91	109,20	20
24	MAT	5535850008xx	Koncový držák podhrabovej dosky	120,000	ks	3,49	418,80	20
25	767	767916560	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	65,000	kus	9,96	647,40	20

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK						Miesto: Lubeník	
Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník						JKSO :	
Časť : NP - Naviac práce							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Krivda		Dňa: 06.09.2022	
Odberateľ: Obec Lubeník				IČO: 00328472			
04918 Lubeník				DIČ:			
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice				IČO: 45304726			
04001 KOŠICE				DIČ: 2022945298			
Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava				IČO:			
82105 Bratislava				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	10 009,66	2 116,78	12 126,44	6	Práce nadčas	
2	PSV:	3 257,29	6 440,80	9 698,09	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	13 266,95	8 557,58	21 824,53	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	21 824,53	
dátum:				22	DPH 20% z:	21 824,53	
				23	DPH 0% z:	4 364,91	
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	26 189,44	
				F	Odpočít - pripočít		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Lubeník
 Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava
 Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Krivda
 JKSO :
 Dátum: 06.09.2022

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník

Časť : NP - Naviac práce

MMVH s. r. o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	312275652	Murivo výplňové (m3) z tváric PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	10,547	m3	143,71	1 515,71	20
2	011	317166153	Samonosný preklad š x v x dl. 150x250x1500 mm	3,000	kus	22,15	66,45	20
3	011	317941123.S	Osadenie valc. nosníkov (na murivo) I, U, L číslo 14-22 alebo výšky do 220 mm	1,871	t	238,77	446,74	20
4	MAT	133810000600.S	Oceľové profily, podľa EN ISO S235JRG1	1,871	t	1 047,85	1 960,53	20
5	011	342273150	Priečky z tváric PORFIX hr.150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	71,422	m2	21,74	1 552,71	20
6	011	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	12,540	m	10,80	135,43	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				5 677,57			5 677,57	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
7	011	417321515.S	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	0,421	m3	95,68	40,28	20
8	011	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	10,680	m2	7,00	74,76	20
9	011	417351116.S	Debnenie stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	10,680	m2	2,58	27,55	20
10	011	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BST 500 (10505)	0,020	t	1 267,21	25,34	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				167,93			167,93	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	011	959941021a.S	Chemická kotva HILTI HIT-HY 270 + HAS-U 5,8 M12	20,000	ks	19,92	398,40	20
12	011	959941021b.S	Chemická kotva HILTI HIT-RE 500 V3 + HIT-V (5,8) M16 vrátane závitovej tyče M12	10,000	ks	28,22	282,20	20
13	MAT	S0136	Expanzná malta SikaGrout 25 kg	125,000	kg	1,25	156,25	20
14	013	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tváric alebo priečkoviek hr. do 150 mm	16,669	m2	2,65	44,17	20
15	013	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu	43,849	m3	20,92	917,32	20
16	013	979011111.S	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	85,449	t	0,91	77,76	20
17	013	979081111.S	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	85,449	t	10,18	869,87	20
18	013	979081121.S	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	2 050,776	t	0,27	553,71	20
19	244	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	85,449	t	15,77	1 347,53	20
20	013	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	6,000	ks	249,00	1 494,00	20
21	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	18,458	t	7,57	139,73	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 280,94			6 280,94	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 126,44			12 126,44	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
766 - Konštrukcie stolárske								
22	766	7666-dvere	D+M dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	1,576	m2	190,90	300,86	20
23	766	7666-okno	D+M okien, dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vrátane vonkajších a vnútorných parapetov	13,473	m2	161,85	2 180,61	20

MMVH s. r. o., Košice

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK						Miesto: Lubeník	
Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník						JKSO :	
Časť : EL - Areálové osvetlenie							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Krivda		Dňa: 06.09.2022	
Odberateľ: Obec Lubeník				IČO: 00328472			
04918 Lubeník				DIČ:			
Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice				IČO: 45304726			
04001 KOŠICE				DIČ: 2022945298			
Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava				IČO:			
82105 Bratislava				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoce	
3	MCE:	5 990,53		5 990,53	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	5 990,53		5 990,53	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	4 199,02
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15				Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:	4 199,02
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		10 189,55
dátum:				22	DPH 20% z:	10 189,55	2 037,91
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		12 227,46
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis: 25.10.22			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka: 			

Odberateľ: Obec Lubeník
 Projektant: ByvaPro s.r.o. Bratislava
 Dodávateľ: MMVH s.r.o. Košice

Spracoval: Krivda
 JKSO :
 Dátum: 06.09.2022

Stavba : ZBERNÝ DVOR A KOMPOSTÁREŇ V OBCI LUBENÍK

Objekt : Časť 1 - Zberný dvor v obci Lubeník

Časť : EL - Areálové osvetlenie

MMVH s. r. o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M								
Rozvádzač RH								
1	800	210193081	Rozvodnica do 24 M povrchová montáž	1,000	ks	39,84	39,84	20
2	MAT	3571201060	Rozvodnica do 24 M povrchová montáž	1,000	ks	103,75	103,75	20
3	MAT	M.13.1	podružný materiál (svorky WAGO, pásky a pod.)	1,000	balenie	43,16	43,16	20
4	MAT	M.13.1123456	Hlavný vypínač, 3-pól/25A	1,000	ks	18,68	18,68	20
5	MAT	M.123456	Zvodič bleskových prúdov 3+NPE, T1+T2, Un=230V, Iimp=7kA, In=30kA, Imax=50kA, Up<0,9kV	1,000	ks	224,10	224,10	20
6	MAT	M.1456987321	Prúdový chránič 4-pól/25A/30mA/6kA	1,000	ks	145,25	145,25	20
7	MAT	M.1456654654	Istič 1-pól/16A/B/6kA	4,000	ks	5,40	21,60	20
8	MAT	M.1123321321	Istič 1-pól/10A/C/6kA	1,000	ks	8,30	8,30	20
9	MAT	M.145665412312	Istič 3-pól/16A/B/6kA	1,000	ks	18,26	18,26	20
10	MAT	M.13.133336666	Vyskladanie rozvádzača	1,000	kpl	124,50	124,50	20
Rozvádzač RH spolu:				747,44			747,44	
Elektroinštalácia a osvetlenie								
11	800	Napojenie	Zhotovenie napojenia zo stožiarovej svorkovnice existujúceho svetelného miesta:	1,000	ks	207,50	207,50	20
12	MAT	Svietidlo LED	Svietidlo Philips CitySoul Gen2 LED BPP532 GRN50/830 s difúznym sklom a symetrickou optikou s príkonom max 50W alebo ekvivalent	3,000	ks	315,40	946,20	20
13	MAT	Výložník	Výložník Lyre JRP533 alebo ekvivalent	3,000	ks	83,00	249,00	20
14	MAT	Stožiar H=4m	Stĺp Lyre výšky 4m prírubový vrátane príruby alebo ekvivalent	3,000	ks	153,55	460,65	20
15	MAT	Výzbroj stožiaru	Stožiarová svorkovnica EKM 2020 vrátane poistiek a montáže	3,000	ks	70,55	211,65	20
16	MAT	Označenie stožiaru	Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čierne číslo	3,000	ks	1,66	4,98	20
17	MAT	Samolepka	Samolepka BLESK-B3	3,000	ks	1,25	3,75	20
18	MAT	Samolepka.1	Samolepka uzemnenie	3,000	ks	0,66	1,98	20
19	800	Stožiarový základ	Zhotovenie stožiarového základu pre stĺp prírubový do výšky 4m, vrátane výkopu stožiarovej jamy	3,000	ks	207,50	622,50	20
20	800	Chránička	Chránička d=63/52mm HDPE dvojplášťová	15,000	m	2,57	38,55	20
21	800	Pretlak pod komunikáciou	Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou, chránička o100mm, záťah kábla a guľatiny FeZn d=10mm, vrátane výkopu štartovacej a cieľovej jamy	30,000	m	99,60	2 988,00	20
22	800	Výkopové práce	Výkop v zemi do hĺbky 70 cm, ručne, fólia, piesok, uvedenie do pôvodného stavu.	115,000	m	8,47	974,05	20
23	MAT	Uzemnenie	Guľatina FeZn d=10 mm	187,000	m	3,32	620,84	20
24	MAT	Uzemnenie.1	Svorka SS	10,000	ks	1,91	19,10	20
25	MAT	Uzemnenie.2	Svorka SP1	3,000	ks	2,20	6,60	20
26	MAT	Káblivé vedenie	Kábel CYKY-J 3x6	75,000	m	4,11	308,25	20
27	MAT	Káblivé vedenie	Kábel CYKY-J 3x1,5	75,000	m	1,37	102,75	20
28	MAT	Geodetické zameranie	Geodetické zameranie stožiarov v teréne / sv. bod	3,000	ks	41,50	124,50	20
29	800	Revízie správy	Suhmná revízia vrátane prípojek a vedení	1,000	kpl.	207,50	207,50	20
30	800	Inžinierske práce	Porealizačná dokumentácia	1,000	ks	7,89	7,89	20
31	800	Merania	Kontrolne merania osvetlenia	1,000	ks	166,00	166,00	20
32	800	Autorský dozor	Výkon autorského dozoru pri realizácii stavby vrátane 1 výjazdu	8,000	hod	70,55	564,40	20
Elektroinštalácia a osvetlenie spolu:				8 836,64			8 836,64	